
Kazimierz Zawadzki

Komunikaty
Palestra 15/3(159), 90

1971



K O M U / \ ! I K Ą  T V

Podajemy do wiadomości Kolegów odpis zamieszczonego niżej zarządzenia Mi­
nistra Sprawiedliwości:

Z a r z ą d z e n i e

M i n i s t r a  S p r a w i e d l i w o ś c i  

z dnia 8 stycznia 1971 roku

w sprawie powołania komisji powypadkowych przy radach adwokackich

Na podstawie § 8 ust. 2 rązporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 czerwca 
1968 roku w sprawie zasad i trybu ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 
przy pracy oraz trybu postępowania odwoławczego w tych sprawach (Dz. U. Nr 
22, poz. 143), w porozumieniu z Zarządem Głównym Związku Zawodowego Pracow­
ników Państwowych i Społecznych, zarządza się, co następuje:

§ 1

Komisje powypadkowe dla ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy 
pracy adwokatów, aplikantów adwokackich i pracowników zatrudnionych w zespo­
łach adwokackich oraz w radach adwokackich — powołuje się przy radach adwo­
kackich.

§ 2

Skład komisji powypadkowej określą właściwe rady adwokackie w zależności 
od ilości adwokatów, aplikantów adwokackich i pracowników zatrudnionych na 
terenie wojewódzkiej izby adwokackiej, w oparciu o przepisy § 7 względnie § 9 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 czerwca 1968 roku (Dz. U. Nr 22, poz. 43).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1971 roku.

w.z. MINISTER 
(—) Kazimierz Zawadzki 

PODSEKRETARZ STANU


